
WEEE Recycling AS på Øysand inngår kontrakt verdt 68 millioner 
 

WEEE Recycling AS på Øysand får tildelt 20 % mer EE-avfall fra norske 

husholdninger som skal miljøsaneres og gjenvinnes etter kontraktsinngåelse med 

Elretur AS.  

Elretur er Norges største returselskap for EE-avfall, og samler inn og miljøsanerer EE-avfall i 

hele landet. Elretur setter ut selve innsamlings- og behandlingsarbeidet av EE-avfall. Etter 

kontraktsforhandlinger i høst har WEEE Recycling AS blitt tildelt miljøsanerings- og 

behandlingsarbeidet av EE-avfall over en fireårsperiode fra fylkene Nordland, Nord- og Sør 

Trøndelag og Møre og Romsdal. Elreturs kontrakt er med og sikrer arbeidsplasser både for 

WEEE Recycling AS på Øysand, og de andre som har inngått kontrakt med Elretur; Stena 

Metall AS lokalisert på Frogner nord for Oslo og for Elektrogjenvinning Nord-Norge som 

også planlegger utbygging og nyansettelser. 

 

John Sunde, administrerende direktør i WEEE Recycling AS er strålende fornøyd med den 

nye kontrakten, og det faktum at mengdene EE-avfall som nå skal behandles stiger med hele 

20 %.  - Vi er svært stolte over at vi har nådd frem i en meget hard tilbudskonkurranse, 

forteller John Sunde. – Tildelingen av denne kontrakten betyr veldig mye for oss, siden 

hoveddelen av EE-avfallet vi behandler ved vårt anlegg i dag nettopp kommer fra Elretur. 

Sunde er sikker på at de grepene som er gjort på Øysand den siste tiden har vært avgjørende 

for at WEEE Recycling AS har fått fornyet kontrakt med Elretur AS. - Vi er en spesialisert 

aktør innefor behandling av EE-avfall og selskapet har et topp moderne behandlingsanlegg. 

Dette gjør at vi kan tilby Elretur en fremtidsrettet løsning for behandling av alle typer EE-

avfall, sier en fornøyd John Sunde.  

 

Store verdier i elektrisk og elektronisk avfall 

Stig Ervik, administrerende direktør i Elretur understreker at EE-avfall i dag inneholder store 

verdier – økonomiske i forhold til salg av metaller til gjenvinningsindustrien, men også på 

miljøsiden er det mye å hente på å samle inn, miljøsanere og gjenvinne EE-avfall. - EE-avfall 

er ikke ”avfall”, opplyser administrerende direktør Stig Ervik i Elretur AS. - I inneværende år 

kommer Elretur til å samle inn ca 80 000 tonn elektrisk og elektronisk avfall fra i all hovedsak 

norske husholdninger. Ca 85 % av alt som samles inni vårt system gjenvinner vi. Det er 

metallene som har størst verdi i gjenvinningsprosessen. Vi samler inn og gjenvinner store 

mengder av jern, stål og kobber fra EE-avfallet, ved siden av mindre mengder av 

edelmetallene gull og sølv, forteller Ervik, i returselskapet Elretur. 

 

Sterk miljøprofil 

Sunde er sikker på at det faktum at WEEE Recycling AS behandler alle typer EE-avfall på 

samme sted samt at de tilbyr en behandlingsløsning med meget høy miljøprofil og en meget 

høy gjenvinningsgrad har vært avgjørende for tildelingen av den nye kontrakten. Stig Ervik, 

administrerende direktør i Elretur AS, er godt fornøyd med å ha med WEEE-Recycling AS 

videre som samarbeidspartner. – WEEE Recycling AS på Øysand har vært en solid 

samarbeidspartner for Elretur over flere kontraktsperioder, og vi opplever stadig nytenkning 

innen behandlingsmuligheter og forbedringer i gjenvinningsgrad fra miljøet på Øysand, sier 

Stig Ervik i Elretur.  

 

 

Miljøgevinstene 



Elretur gjør en stor innsats for klimaet når det samler inn og miljøsanerer gamle kjøleskap 

med KFK-gasser. – i 2007 bidro Elretur til en samlet reduksjon i utslipp av klimagasser 

tilsvarende 770 000 tonn CO2. Med utgangspunkt i en kvotepris for utslipp på 160 kroner per 

tonn kan verdien av utslippsreduksjonen beregnes til 120 millioner kroner. – Innsatsen fra 

Elreturs virksomhet har stor betydning for klimadiskusjonen som er så aktuell nå, sier Ervik. – 

Det er håndteringen av KFK-gasser som står for mesteparten av utslippsreduksjonen 

(tilsvarende 600 000 tonn) men gjenvinningen av metaller bidrar også i betydelig grad, sier 

Ervik, før han kommer med en oppfordring: - Alt som går på strøm eller batterier skal leveres 

inn til et kommunalt mottak eller en forhandler av samme type produkter, slik at vi kan 

miljøsanere dette og gjenvinne det!  

 

 

Fakta om WEEE Recycling AS 

WEEE Recycling AS ble etablert i 2003, og er en av de fremste aktørene innen behandling av 

elektriske og elektroniske produkter i Norge. Vi er lokaliserte på Øysand sør for Trondheim, 

og miljøsanerer og behandler EE-avfall fra i all hovedsak husholdningene, men også noe 

næringsavfall. For mer informasjon se www.weee.no  
 

Fakta om Elretur AS 

Elretur har samlet inn, miljøsanert og behandlet EE-avfall på nonprofit basis i 10 år.  

Elretur er Norges største returselskap for EE-avfall. Elretur henter elektriske og elektroniske 

forbrukerprodukter til miljøsanering og gjenvinning fra ca 3000 oppsamlingspunkter i hele 

landet.  og. Elretur vil samle inn ca 80 000 tonn EE-avfall i inneværende år, og over 85 % av 

alt dette gjenvinnes til enten materialgjenvinning eller energigjenvinning.  For mer 

informasjon se www.elretur.no  

 

 

Kontaktinformasjon: 

Stig Ervik, administrerende direktør i Elretur AS: 90 77 0700 

John Sunde. administrerende direktør i WEEE Recycling: 977 29 059 

Billedmateriale fås ved å kontakte informasjonssjef Guro Kjørsvik Husby i Elretur på 

99 500 518. 

 
 

http://www.weee.no/
http://www.elretur.no/

